
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń rad osiedli

Na podstawie art. 39 statutów Osiedli Bogucice: Kościuszki, Przyszłość, Szymanowskiego; Krzyszkowice; 
Lekarka; Ogrodowe; Sienkiewicza, Asnyka, Wincentego Pola; Śródmieście; Zadory; Zdrojowe; zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia rad osiedli wybranych w wyborach w dniu 26  kwietnia 2015 r. w następujących 
terminach i miejscach:

1) Rada Osiedla Bogucice w dniu 6 maja 2015 r., o godz. 19.00, w Świetlicy Środowiskowej w Wieliczce, 
ul. Reformacka 76.

2) Rada Osiedla Kościuszki, Przyszłość, Szymanowskiego w dniu 7 maja 2015 r., o godz. 19.00, w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1.

3) Rada Osiedla Krzyszkowice w dniu 7 maja 2015 r., o godz. 19.00, w Domu Osiedlowym w Wieliczce, 
ul. Krzyszkowicka 5C.

4) Rada Osiedla Lekarka w dniu 8 maja 2015 r., o godz. 19.00, w sali "Magistrat" Urzędu Miasta i Gminy 
w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1.

5) Rada Osiedla Ogrodowe w dniu 6 maja 2015 r., o godz. 19.00, w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieliczce, 
ul.  Powstania Warszawskiego 1.

6) Rada Osiedla Sienkiewicza, Asnyka, Wincentego Pola w dniu 6 maja 2015 r., o godz. 19.00, w sali 
"Magistrat" Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1.

7) Rada Osiedla Śródmieście w dniu 8 maja 2015 r., o godz. 19.00, w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. 
Powstania Warszawskiego 1.

8) Rada Osiedla Zadory w dniu 8 maja 2015 r., o godz. 19.00, w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieliczce, 
ul. Powstania Warszawskiego 1.

9) Rada Osiedla Zdrojowe w dniu 7 maja 2015 r. o godz. 19.00, w sali "Magistrat" Urzędu Miasta i Gminy 
w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1.

§ 2. 

Upoważniam Pana Piotra Krupę - Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka ds. Inwestycji, 
Pana Rafała Śleczkę - Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka ds. Społecznych 
oraz Pana Adama Marka Panusia - Sekretarza Gminy Wieliczka, do prowadzenia pierwszych posiedzeń 
Rad Osiedli wymienionych w § 1 do czasu wyboru przewodniczących Rad Osiedli.

Id: DDF96BB7-EF0B-457C-A36D-C8644E0E0F4E. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2015 r. i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Wieliczce oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: DDF96BB7-EF0B-457C-A36D-C8644E0E0F4E. Podpisany Strona 2 z 2




